О переводе отдельных участков земель особо охраняемых природных территорий в
земли запаса Алматинской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2012 года № 1408
      В соответствии со  Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июнястатьей 13
2003 года и  Закона Республики Казахстан от 7 июля 2006 года «Об особо статьей 7
охраняемых природных территориях» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Перевести земли государственного учреждения «Иле-Алатауский
государственный национальный природный парк» Комитета лесного и охотничьего
хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан» общей площадью
29,4597 гектаров в Карасайском районе Алматинской области из категории земель
особо охраняемых природных территорий в категорию земель запаса.
      2. Акиму Алматинской области в установленном законодательством Республики
Казахстан порядке обеспечить предоставление Республиканскому государственному
предприятию на праве хозяйственного ведения «Казводхоз» Комитета по водным
ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан земельного участка
, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан